

अनुसूची II

फॉर्म बी

जाहीर उद्घोषणा

(नादारी आणि दिवाळखोरी (परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमन, २०१६ चे विनियमन १२)

**अलायन्स रेस्टॉरंट ऑण्ड बार्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या
भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता**

१. कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव	अलायन्स रेस्टॉरंट ऑण्ड बार्स प्रायव्हेट लिमिटेड
२. कॉर्पोरेट ऋणकोच्या स्थापनेचा दिनांक	११.०९.२०११
३. प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणकोची स्थापना/नोंदणीकरण झाले	आरओसी - मुंबई
४. कॉर्पोरेट ऋणकोचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक/मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	U74900MH2011PTC221879
५. कॉर्पोरेट ऋणकोच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा पत्ता	आर.एफ.: तळमजला + १, डब्ल्यू.पी.-२०, दनार्म हाऊस, फेमस स्टुडीओ, महालक्ष्मी, डॉ. ई. मोझेस रोड, जेकब सर्कल, मुंबई - ४०००११. (कार्यरत नाही)
६. दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया परिसमाप्तीचा दिनांक	०४.०९.२०२४
७. कॉर्पोरेट ऋणकोचे परिसमापन सुरु होण्याचा दिनांक	०४.०९.२०२४ (आदेश दि. २०.०९.२०२४ रोजी प्राप्त)
८. परिसमापक म्हणून काम पाहणाऱ्या दिवाळखोरी व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणीकरण पत्ता	श्री. अनिश गुप्ता नोंदणी क्रमांक: IBB/PA-002/IP- N00285/ 2017-18/10843
९. मंडळाकडे नोंदणीकृत असलेला परिसमापकाचा पत्ता आणि ई-मेल	१०५ लोटस बिझनेस पार्क, राम बाग लेन, ऑफ एस. व्ही. रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई - ४०००६४. ईमेल: ipanishgupta@gmail.com
१०. परिसमापकासह पत्रव्यवहाराकरिता वापरावयाचा पत्ता आणि ई-मेल	१०५ लोटस बिझनेस पार्क, राम बाग लेन, ऑफ एस. व्ही. रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई - ४०००६४. ईमेल: liq.alliance@gmail.com
११. दावा सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	२० ऑक्टोबर, २०२४ (आदेश दि. २०.०९.२०२४ रोजी प्राप्त)

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ यांनी दि. ४ सप्टेंबर, २०२४ रोजी अलायन्स रेस्टॉरंट ऑण्ड बार्स प्रायव्हेट लिमिटेडचे परिसमापन सुरु करण्याचे आदेश दिले आहेत.

अलायन्स रेस्टॉरंट ऑण्ड बार्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना याद्वारे त्यांचे दावे दि. २० ऑक्टोबर, २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी परिसमापकाकडे बाब क्र. १० समोर नमूद पत्त्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे.

वित्तीय धनको यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे पुरावे पक्षा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व भागधारक त्यांचे दाव्याबाबतचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात.

दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यात येईल.

जर भागधारकाने त्यांचे दावे परिसमापन प्रक्रियेदरम्यान सादर न केल्यास, भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ अन्वये कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रियेदरम्यान अशा भागधारकाद्वारे सादर केलेले दावे, नादारी आणि दिवाळखोरी संवेत, २०१६ च्या कलम ३८ अन्वये सादर करण्यात आल्याचे मानले जाईल.

दिनांक: २३.०९.२०२४

ठिकाण: मुंबई

सही/-

श्री. अनिश गुप्ता

SCHEDULE II FORM B

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF ALLIANCE RESTAURANT & BARS PRIVATE LIMITED

1	Name of Corporate Debtor	Alliance Restaurant & Bars Private Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	11/09/2011
3	Authority Under Which Corporate Debtor is in Corporate / Registered	RoC-Mumbai
4	Corporate identity number / limited liability identity number of corporate debtor	U74900MH2011PTC221879
5	Address of the registered office and principal office of corporate debtor	R.F: Grd+1, W-P-20, Danarm House, Famous Studio, Mahalaxmi, Dr. E Moses Road, Jacob Circle, Mumbai- 400011 (not active)
6	Date of closure of insolvency resolution process	04/09/2024
7	Liquidation commencement date of corporate debtor	04/09/2024 (Order received on 20/09/2024)
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Mr. Anish Gupta Registration Number: IBB/I/PA-002/IP-N00285/2017-18/10843
9	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	105 Lotus Business Park, Ram Baug Lane, Off S V Road, Malad (West), Mumbai – 400064 Email: ipanishgupta@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	105 Lotus Business Park, Ram Baug Lane, Off S V Road, Malad (West), Mumbai – 400064 Email: liq.alliance@gmail.com
11	Last date for submission of claims	20th October, 2024 (as order received on 20-09-2024)

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of liquidation of the Alliance Restaurant & Bars Private Limited on 4th September, 2024.

The stakeholders of Alliance Restaurant & Bars Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 20th October, 2024 to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Date: 23-09-2024

Place: Mumbai

sd/-

Mr. Anish Gupta